
 

ISTITUTO D' ISTRUZIONE SUPERIORE EUCLIDE 
CONTRADA MONOSCALCO BOVA MARINA (RC) 
Tel 0965499401 Fax 0965/499400 Email rcis01600e@istruzione.it 
Cod. Miur: RCIS01600E Codice Fiscale: 92002670807 

         

 Bova Marina,30/10/2024 Prot. 9217 

All’Albo 

Al sito web: www.iiseuclide.edu.it 

 

Oggetto: Pubblicazione Decreto di Nomina provvisorio dei componenti rappresentanti eletti Organi Collegiali: 
Consigli di classe genitori ed alunni - Consulta Provinciale studentesca - Consiglio D’Istituto componente alunni - 
Istituto Superiore “Euclide” di Bova Marina 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTA la nota MIUR n. 0038475 del 19/09/2024; 

VISTO l’esito delle elezioni del 29/10/2024; 

VISTO il verbale n. 4 del 30/10/2024 della Commissione elettorale relativo alle operazioni di scrutinio delle elezioni 
dei rappresentanti degli Organi Collegiali; 

DECRETA 

La pubblicazione degli esiti provvisori Elezioni Organi Collegiali a. s. 2024/25, Consigli di Classe componenti alunni 
e genitori, Consulta Provinciale studentesca e Consiglio d’Istituto componente alunni, secondo le allegate tabelle 
che fanno parte integrante del presente decreto. 

 Avverso al presente decreto è ammesso ricorso entro 5 gg. dalla pubblicazione dello stesso. 

 Trascorso tale termine la pubblicazione diventerà definitiva. 

 

 

  
La DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Domenica Minniti 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
 


